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1.1 Innledning

Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Salten Kraftsamband (SKS) skal hvert år redegjøre for aktsomhetsvurderinger i 

henhold til lovkrav og o�entliggjøre denne. Her skal vi vurdere våre leverandører og 

samarbeidspartnere opp mot lovens intensjon. 

Denne rapporten redegjør for de aktsomhetsvurderinger SKS har gjennomført, de 

tiltak som er vurdert og iverksatt for å redusere risikoen for brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår virksomhet og i vår 

leverandørkjede. 

1. Selskapets rapportering etter åpenhetsloven

1.2 Kontaktinformasjon

Henvendelser om denne rapporten kan rettes til:      firmapost@sks.no

1.3 Rapporteringsplikt

Selskaper som har børsnoterte verdipapirer eller  oppfyller to av følgende tre kriterier:

• Salgsinntekt over 70 millioner, 

• Balansesum over 35 millioner, 

• Over 50 ansatte

er rapporteringspliktige etter Åpenhetsloven. 

SKS er ikke et børsnotert selskap, men oppfyller øvrige kriterier og er dermed 

rapporteringspliktig.
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2.1 Selskapets organisering og driftsområde

SKS er et energikonsern med virksomhet hovedsakelig innenfor forretning-

sområdene vannkraftproduksjon, kraftforvaltning og kraftomsetning med til-

hørende aktiviteter. 

SKS har sitt hovedkontor på Fauske og eies av Bodø kommune, Fauske 

kommune, Nordlandskraft AS, NTE Energi AS, Jämtkraft AB, Bodø Energi AS og 

Bodø kommunale pensjonskass. 

Konsernets produksjonsanlegg ligger i kommunene Fauske, Gildeskål, Beiarn, 

Bodø, Rødøy og Hemnes. 

SKS er morselskap i konsernet og eier 100% av aksjene i datterselskapene 

SKS Produksjon AS og SKS Handel AS. I tillegg eier  selskapet i overkant av 73% 

av aksjene i Rødøy-Lurøy Kraftverk AS, 50% av Siso Energi AS, og 20% av Nord-

Salten Kraft AS. 

SKS Produksjon har 20 heleide kraftverk med tilhørende reguleringsanlegg. I 

tillegg eier SKS Produksjon 71,5 % av Krutåga Kraft AS, 92% av Hattfjelldal Kraft 

AS, 50% av Smisto Kraft AS, og 50% av Vakinn AS. Selskapet har en installert 

ytelse på 484 MW, en middelproduksjon på 2,1 TWh og en magasinkapasitet på 

1,6 TWh.

2. Om SKS

Nøkkelinformasjon om SKS

Navn på bedriften:              Salten Kraftsamband AS (SKS)

Adresse:               Eliasbakken 7, 8200 Fauske

Produkter:               35.111 Produksjon av elektrisitet fra vannkraft

Antall ansatte:              86 (pr. 31.12.2024)
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2.2 Selskapets produkter og tjenester

2.2.1 Selskapets produkter og tjenester

SKS produserer elektrisitet gjennom en del store aggregater som ble installert 

for flere tiår siden og som vedlikeholdes løpende og over tid rehabiliteres av egne 

ansatte i tett samarbeid med våre leverandører.

Virksomheten er godt regulert av myndighetene og gjennom våre avtaler med 

ansatte og fagforbund, blant annet for å fremme sikker drift og anstendige arbeids-

forhold.

Samtlige besvarelser fra våre leverandører bekrefter full organisasjonsfrihet, og 

det er ikke identifisert brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller arbeid-

stakerrettigheter. I tillegg bekrefter alle besvarelser at ansatte har arbeidskontrakter 

og mottar lønn som minst er i samsvar med gjeldende tari�avtaler.

Vedlikehold og rehabilitering av kraftverk innebærer i noen grad utskifting av 

komponenter og identifiserer en rekke risikoer ved slikt arbeid. Rehabilitering av 

dammer innebærer i stor grad bruk av anleggstjenester levert av lokale og regionale 

bedrifter.

Vesentlige risikoer er knyttet til arbeid i vannveier og klemfare. Alle prosjekter, 

forbedringsaktiviteter og daglige arbeidsoppgaver skal være gjenstand for risiko-

vurderinger som gjennomføres av kompetent personell og kommuniseres til alle 

involverte.

2.3 SKS Interne retningslinjer

SKS’ leverandører varierer i størrelse, fra store nasjonale og internasjonale sel-

skaper til mindre, lokale leverandører. SKS er bevisst ansvaret som følger med inn-

kjøp av varer og tjenester, og jobber for å være en seriøs og ansvarlig aktør.

SKS respekterer og støtter grunnleggende menneskerettigheter, slik det er 

beskrevet i internasjonale konvensjoner og norsk lovgivning. Åpenhetsloven er 

forankret i konsernledelsen og styret, og SKS skal være en pådriver for etterlevelse 

av menneskerettighetene.

SKS gjennomfører aktsomhetsvurderinger og vurderer tiltak basert på beste 

praksis for å redusere risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold – både i konsernet og i leverandørkjeden. Funn fra 

aktsomhetsvurderingene presenteres årlig for konsernledelsen og styret.

SKS tar sine forpliktelser på alvor og ønsker å bidra til økt ansvarlighet i bransjen, 

blant annet gjennom gode rutiner for anska�elser, samt utvikling av tiltak i 

samarbeid med leverandører og partnere. Alt for å sikre respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i verdikjeden.

SKS har også identifisert noen prioriterte fokusområder der vi mener vi kan ut-

gjøre en forskjell:

• Ingen diskriminering av ulike grupper arbeidssøkere.

• Nulltoleranse mot enhver form for rasisme og diskriminering.

• Det er forbud mot diskriminering på alle områder, inkludert ansettelser.

• Det er forbud mot barnearbeid, tvangsarbeid og slaveri.

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
VK

4V
K-

9I
O

AQ
-G

G
F1

X-
5G

02
L-

XI
YZ

I-L
Z4

BL



SKS   Redegjørelse Åpenhetsloven 2024-20256       |

2.3.1 Kartlegging og identifisering av risiko i SKS virksomhet

SKS har gjennomført en kartlegging av interne forhold med formål om å identi-

fisere mulige risikoområder knyttet til arbeidstakerrettigheter og anstendige arbeids-

forhold. Gjennom fokus på sikkerhetskultur, grundig opplæring, tilgang til riktig og 

tilstrekkelig utstyr, samt kompetanse og støtte, reduserer vi risikoen for personska- 

der betydelig. Ved hjelp av styringssystemet har SKS et eget verktøy for å identifisere 

risiko og gjennomføre risikovurderinger innen relevante områder. Identifisert risiko 

følges opp med dokumenterte tiltak.

Årlige risikovurderinger gjennomføres for alle våre operasjoner, og sikkerhets-

prosedyrer gjennomgås for å opprettholde deres e�ektivitet og øke bevisstheten 

om viktigheten av å følge prosedyrer. SKS ansatte får nødvendig, grunnleggende og 

sertifisert opplæring innen høyrisikoområder. Alle arbeidsrelaterte skader registreres 

i SKS’ styringssystem, hvor SKS gjennomfører evalueringer, evt. årsakanalyse/gran-

skning og bestemme aktiviterer som skal iverksettes for å redusere risikoen. 

SKS har etablert et arbeidsmiljøutvalg (AMU), som skal arbeide for et fullt for-

svarlig arbeidsmiljø. Utvalget skal delta i planleggingen av verne- og miljøarbeidet, 

og nøye følge utvilingen i spørsmål som angår arbeidstakernes sikkerhet, helse og 

velferd. AMU består av 4 representanter fra arbeidsgiver og 4 verneombud. 

SKS har forpliktet seg til sentrale overenskomster med EL&IT, Tekna, NITO, 

Negotia og Ledere, og cirka 87% av SKS ansatte er organisert i en fagforening (pr. 

31.12.2024). Det gjennomføres årlige, lokale forhadlinger med alle fagforeningene.

SKS sine varslingskanaler sikrer at alle ansatte kan gi uttrykk for eventuelle beky-

mringer på en ansvarlig og e�ektiv måte ved eventuelle kritikkverdige forhold i sel-

skapet. 

I likhet med våre leverandører har også SKS besvart egenevalueringsskjemaet. 

Resultatet av SKS’ bærekraftscore vises nedenfor:
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2.4 Mål og aktiviteter

2.4.1 Mål 2024

SKS skal arbeide for å redusere risikoen for brudd på menneskerettigheter og 

sikre anstendige arbeidsforhold – både i eget konsern, i leverandørkjeden og blant 

forretningspartnere. 

For å oppnå kontinuerlig forbedring skal arbeidet med åpenhetsloven planlegges 

før det gjennomføres, og evalueres i etterkant. Alt arbeid knyttet til åpenhetsloven 

organiseres i følgende steg: fastsette mål, planlegge og gjennomføre aktiviteter, 

evaluere aktivitetene, samt forbedre mål og tiltak. 

2.4.2 Aktiviteter 2024

SKS arbeider systematisk med å vurdere risiko knyttet til selskapets aktiviteter 

og samarbeid med forretningsforbindelser. Med ‘aktiviteter’ menes det arbeidet som 

faktisk utføres.

I arbeidet med implementeringen av åpenhetsloven har SKS identifisert følgende 

områder som skal videreutvikles. Se tabellen nedenfor for en oversikt over fastsatte 

mål for 2024 og hvilke aktiviteter SKS gjennomførte i 2024.  

Mål i 2024 Aktiviteter i 2024

Vi skal videreutvikle aktsomhetsvurderingen på bakgrunn av 

erfaringene vi gjør.

Dette er et kontinuerlig arbeid. I 2024 har vi utviklet spørsmål i 

spørreskjemaet som ble sendt til utvalgte leverandører.

Vi skal heve kompetansen internt i vårt selskap på ansvarlig 

innkjøpspraksis. Herunder revidering og implementering av 

åpenhetslovens intensjoner i våre innkjøpsprosedyrer.

Dette er pågående. Ved etablering av leverandører blir det gjennomgått  

hvordan SKS sine etiske retningslinjer og krav skal etterleves og gjennomføres. 

På større innkjøp krever SKS at det gjennomføres risikovurdering for å kartlegge 

fare for mulige brudd på gjeldende lovverk, bl.a åpenhetsloven. 

Vi skal revidere SKS’ “Prosedyre for innkjøp” på bakgrunn av 

erfaringene vi gjør.

Vi utvikler retningslinjer kontinuerlig. I 2024 ble “Prosedyren for innkjøp”  

gjennomgått på bakgrunn av årets resultat og redegjørelse på Åpenhetsloven. 

Vi skal tilrettelegge for at deleide selskap som er/blir omfattet av åpenhet-

sloven kan benytter seg av våre maler og metodikk.

SKS bistår deleide selskaper med kompetanse, metodikk og malverk. Dette ble 

gjort hos en del av våre deleide selskaper i 2024. 
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2.5 SKS leverandørkjede

2.5.1  Selskapets leverandørkjede og forretningspartnere

SKS’ største leverandører leverer varer og tjenester innen ELMEK og bygg- 

og anleggsbransjen, samt større innkjøp innen IKT. SKS har valgt å gjennomføre 

aktsomhetsvurderinger av disse leverandørene i 2024. I tillegg benytter SKS en 

rekke tekniske og juridiske konsulenttjenester, som også er vurdert i henhold 

til kravene i åpenhetsloven.

Omfang: SKS praktiserer en risikobasert tilnærming basert på forholdsmes-

sighetsprinsippet i åpenhetsloven. Prosesser og rutiner knyttet til åpenhetslov-

en er integrert i konsernets forretningsvirksomhet, leverandørkjeder og samar-

beid med forretningspartnere. Virksomheten er vurdert som lavrisiko (se figur 

på s. 6), med bakgrunn i interne prosesser og høy grad av etterlevelse av rele-

vante lover og forskrifter, slik det fremgår av konsernets internkontrollsystem.

Avgrensning: SKS utfører ikke aktsomhetsvurderinger i deleide selskaper, 

men utøver påvirkning gjennom prosedyrer for eierstyring. SKS’ forretnings-

forbindelser består i hovedsak av norske bedrifter og konsulenter, som vur-

deres som lavrisikoaktører med hensyn til brudd på grunnleggende mennesk-

erettigheter og anstendige arbeidsforhold i regnskapsåret 2024. 

Oppfølging av eventuelle underleverandører vil imidlertid bli et stadig viktig-

ere fokusområde fremover.

2.5.2 Risiko i leverandørkjede

SKS er klar over at produksjon av produkter innen IKT, ELMEK samt bygg- og an-

leggssektoren i stor grad skjer ved fabrikker i Øst-Europa, Kina og andre asiatiske land. 

Det foreligger omfattende dokumentasjon som viser utfordringer knyttet til arbeids- 

takerrettigheter ved slike fabrikker, særlig i form av lave lønninger, tvungen overtid, 

misbruk av studenter som arbeidskraft og oppsigelse av fagforeningsledere.

Menneskerettighetsrisikoene vurderes som lavere i monterings- og sammen- 

stillingsleddet enn i selve produksjonen av komponenter. Dette skyldes at montering 

hovedsakelig finner sted i Norge, hvor både leverandører og deres underleverandører 

er underlagt streng regulering, blant annet gjennom arbeidsmiljøloven og likestillings- 

loven. Disse lovene gir et sterkt vern av både arbeidstaker- og menneskerettigheter.

Produksjon av komponenter foregår derimot ofte i land med svakere regulering 

og mangelfull håndhevelse, noe som medfører høyere risiko for brudd på rettigheter, 

særlig for sårbare grupper som migrantarbeidere, kvinner og barn. Det er derfor rime-

lig å anta at risikoen for brudd på menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter er 

betydelig lavere i sammenstillingsleddet, hvor aktørene i hovedsak er norske og godt 

regulert, sammenlignet med det globalt orienterte og mer risikoutsatte produksjons- 

leddet.

SKS arbeider aktivt for å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og ansten-

dige arbeidsforhold både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Informasjon inn-

hentes fra leverandører gjennom bruk av Factlines’ programvare, hvor utvalgte leve- 

randører mottar og besvarer et egenrapporteringsskjema. Skjemaet bygger på FNs 

Global Compact og OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv, og er i tråd med 

kravene til aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven.
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3.1 Organisering, metodikk og resultat

SKS sørger for at konsernet har oversikt og vurderer risiko for brudd på men-

neskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til konsernets aktiviteter og 

forretningsforhold. 

Det er konsernsjef og daglige ledere av hvert selskap i konsernet som har det 

overordnede ansvaret for at lovens intensjoner blir ivaretatt. Videre pålegges de ris-

pektivene avdelingsledere og innkjøpsfunksjoner et særskilt ansvar innenfor områ-

det. Bærekraftsansvarlig sørger for implementering, rapportering og saksbehandling 

av Åpenhetsloven på vegne av SKS. 

For oppfyllelse av Åpenhetslovens intensjoner har SKS jobbet ut fra de seks steg-

ene i aktsomhetsvurderingen (se figuren ved siden) og våre retningslinjer for arbeid 

med åpenhetsloven.  

Arbeidet er sentralt i forhold til å bidra til å oppfylle kravene i Åpenhetsloven og 

vårt engasjement for bærekraftsmålene. Nøkkelpersonell i hvert selskap har vært 

involvert i aktsomhetsvurderingene basert på oversikter over forretningsmessige 

forhold i 2024. 

3. Aktsomhetsvurderingen
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3.2 Beskrivelse av Factlines som system og støtte for aktsomhetsvurderinger:

I arbeid med Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingsprosess benytter SKS seg 

av Factlines’ digitale løsningen - Supply Chain Sustainability (SCS). Factlines er spe- 

sialister på oppfølging av etiske, sosiale og miljømessige krav i leverandørkjeden.

SKS konsern gjør en årlig informasjonsinnsamling fra leverandører i form av egen-

rapportering. Factlines anvender digital støtte for å få e�ektiv og etterprøvbar infor-

masjon direkte fra leverandører og underleverandører. 

Når informasjonen er innhentet fra leverandørene, vil resultatet vise en risikoka- 

tegori som gir grunn til videre oppfølging. Man kan initiere forbedringsaktiviteter i 

løsningen basert på de svarene som er gitt, og følge opp dette i systemet. 

Spørsmålene i egenrapporteringen dekker kravene i FNs Global Compact, leve-

randørenes kjedeinnsikt og oppfølgingspraksis, i tillegg til deres vurdering av risiko 

knyttet til brudd på etiske retningslinjer i de aktuelle produksjonsland. 

Innhentingen gir grunnlag for analyse om god praksis er etablert og overholde 

SKS egne etiske retningslinjer og kontrakter, LoA §5. Åpenhetsloven og eventuelt 

andre bestemmelser. 

Dersom egenrapportering eller andre indikatorer gir signaler om avvik blir disse 

fulgt opp gjennom henvendelser til leverandør. Avhengig av omfang og risiko vil 

avvik kunne avstedkomme opprettelse av forbedringsprosjekt for å skape endringer 

i samarbeid med leverandør og øvrige aktører i kjeden. Les mer om Factlines her.
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Steg Aktivitet og funn i 2024

Forankre ansvarlighet

• Konsernets etterlevelse av åpenhetsloven er forankret i konsernledelsen og styret.

• SKS sin bærekraftsansvarlig har dratt prosess for å gjennomføre aktsomhetsvurderingene.

• Konsernledelsen, avdelingsledere, hovedtillitsvalgte, og andre relevante avdelinger/funksjoner er særskilt involvert/

orientert.

• Implementering av åpenhetslovens intensjoner tas inn i innkjøpsprosedyrer.

SKS har gjennomført en overordnet risikokartlegging av leverandører og samarbeidspartnere. I vår leverandørvurdering 

har vi valgt å ta utgangspunkt i leverandører og samarbeidspartenere hvor vi har kjøpt produkter eller tjenester for over   

100 000,- kr.  I vurderingen av hvilke leverandører som skal vurderes i videre oppfølging ihht. Åpenhetsloven, tar vi hensyn 

til landspesifikk risiko, bransjerisiko, produktrisiko og virksomhetsspesifikk risiko. Om lag 120 av våre forretningsforbindel-

ser er vurdert, der følgende prinsipper er lagt til grunn:

• Størrelse: Omfang/størrelsen av transaksjoner mot selskap, fakturabeløp over 100 000,- kr.

• Geografi: Primært handler vi med norske leverandører, men har en rekke selskap der en er kjent med bruk av 

under-/underleverandører med utenlandsk opprinnelse, samt at vi handler med flere multinasjonale selskap.

• Bransje: Innkjøp av enkelte ELMEK deler og prosjekter innenfor bygg og anleggsbransjen. Her er det kjent risiko for 

brudd på åpenhetslovens intensjoner og vies særskilt oppmerksomhet framover.

• Varer: Innkjøp av enkelte varer der tilvirkning med tanke på råvarer, opprinnelse og produksjon kan synes noe 

uoversiktlig, eksempelvis IKT-produkter.

• Etiske forhold: Selskaper som kan oppfattes å være i gråsonen hva angår etiske forhold,  brudd på 

menneskerettigheter, og/eller ønsker «grønnvasking» av hele eller deler av sine porteføljer.

Deretter gjorde vi følgende:

• Leverandørkartlegging ble oppdatert ved endringer, slik at nye leverandører ble inntatt i aktsomhetsvurderingen 

for regnskapsåret 2024.

• Egendefinerte spørreskjemaer med spørsmål om arbeids- og menneskerettigheter, samt sosiale og etiske 

retningslinjer, ble sendt til 76 leverandører.

3.3 Oversikten over aktiviteter og funn for hvert steg i aktsomhetsvurderingen

Kartlegg og vurder negativ 

påvirkning

1

2
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Stans, forebygg eller reduser

Overvåk gjennomføring og 

resultater

Kommunisere hvordan 

påvirkningen er håndtert

Sørg for, eller samarbeid 

om gjenoppretting

• Basert på svarene fra undersøkelsen delte vi leverandørene inn i to grupper. Alle som var i gruppen med høy/

medium risiko vil bli fulgt opp i 2025.

• Basert på de svarene fra undersøkelsen vi har sendt, har vi ikke grunnlag for å si at det foreligger negative 

konsekvenser eller brudd på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

Vi har følgende plan for videre overvåking:

• Leverandørrisiko vil inngå som en egen risikofaktor i virksomhetens øvrige risikoarbeidet.

• Videreutvikle konsernets innkjøpsprosedyrer for kartlegging av leverandører, for å lettere identifisere og vurdere 

dens risikoprofil.

• Følge opp at leverandører signerer leverandørerklæring, ref. KOLEMO og avtaleverk innenfor bygg og anlegg m.fl. 

• Vurdere revisjon av tidligere besvarte undersøkelser for medium- og høyrisikoleverandører i tråd med 

innkjøpsprosedyren, med påfølgende oppfølgingstiltak og dialog med leverandører før inngåelse eller fornyelse 

av kontrakt.

• SKS benytter kartleggingen aktivt til å styrke sitt arbeid med Åpenhetsloven.

• Redegjørelsen med oversikt over vårt arbeid er lett tilgjengelig på SKS nettside: www.sks.no

•  Av 76 leverandører som mottok undersøkelsen, 43 leverandører har svart, 1 leverandør ble merket som inaktiv pga 

den ble fusjonert i sitt morselskap og eksisterer derfor ikke lenger, og resten har enten påbegynt utfylling eller ikke 

svart på undersøkelsen. 

• Det siste steget i aktsomhetsvurderingen er ikke relevant i årets redegjørelse fordi vi ikke har avdekket vesentlige 

funn som krever ytterligere handling. De selskapene som skåret medium- og høyrisiko er identifisert. Det vurderes 

om SKS skal innlede en dialog for å stille krav om forbedringstiltak, eller om SKS - ved eventuell etablering av et 

nytt samarbeid - skal kreve at nødvendige forbedringstiltak er implementert før inngåelse og signering av kontrakt.

3
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3.4  Funn fra aktsomhetsvurderinger og risiko for negative 
konsekvenser

Åpenhetsloven slår fast at alle virksomheter som er omfattet av loven skal 

gjennomføre aksomhetsvurderinger. SKS har definert hvem vi regner som våre sa-

marbeidspartnere, og er i en kontinuerlig prosess med å gjennomføre aksomhets-

vurderinger av forretningspartnerne, hvor risiko blir vurdert. Disse vurderingene er 

en del av årlig redegjørelse.

SKS største leverandører er innenfor fag som vvs, elektro, ventilasjon, automatikk, 

grunnarbeider, stål, betong og tømrerarbeider.

Leverandører innenfor tekniske fag, IT og teknologi, råvarer som stål og tre, samt 

innenfor klesproduksjon vurderes særlig utsatt. Disse leverandørene vurderes som 

særlig utsatt som følge av antatt høy andel produksjon i land som defineres som 

høyrisikoland i forhold til menneskerettigheter og arbeidsmiljø. Det etterspørres in-

formasjon for hvordan disse håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser 

i forhold til Åpenhetsloven. 

SKS har ikke avdekket konkrete brudd på menneskerettigheter eller anstendi-

ge arbeidsforhold i rapporteringsåret. Konsernet har heller ikke avdekket vesentlig 

risiko for brudd på negative konsekvenser. Vi opplever at dialogen med leverandører 

er en viktig e�ekt framover der fokus på etterlevelse av lover, regler og avtaleverk og 

ikke minst dokumentasjon blir stadig viktigere med tanke på oppfyllelse av åpenhets-

lovens intensjoner.

SKS tar utgangspunkt for aktsomhetsvurdering i leverandører og samarbeidspart-

enere hvor det er kjøpt produkter eller tjenester for over 100 000,- kr, samt andre 

risikokriterier som produktkategori og geografisk beliggenhet for produksjon. 

Av 76 leverandører som har mottatt egenerapporteringsskjema gjennom vår sa-

marbeidspartner Factlines, har 43 levert besvarelse, 3 har påbegynt utfylling, 1 ble 

merket som inaktiv pga den ble fusjonert i sitt morselskap og eksisterer derfor ikke 

lenger, og 29 har ikke svart.

Gjennomsnittsscore er 82 av maksimalt 100, noe som er vurdert som meget høy 

bærekraftsscore på leverandørkjede. 

Alle besvarelser resulterer i en total risikoprofil for hver leverandør. Kun 1 

leverandør er kategorisert som høyrisiko, mens 7 som medium risiko. Risikofaktoren 

er bestemt ut ifra svar på viktige spørsmål. Noen av disse er små selskaper som 

stort sett leverer tjenester. Mange har lagt inn kommentarer med informasjon og 

begrunnelse for svar.

I tillegg til den generelle risikovurderingen, vurderer vi også de land som 

leverandører oppgir at de kjøper fra når det gjelder produkter som leveres til oss. 

Leverandørene har oppgitt totalt 25 land som det kjøpes ofte fra, og mange av 

disse er forbundet med høy risiko for brudd på arbeider- og menneskerettigheter, 

samt risiko for korrupsjon og skade på miljø. 
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Vi kan nevne Kina, Pakistan, India som land med generell høy risiko for brudd, men 

USA, Storbritannia og Polen er f.eks. også forbundet med utfordringer med hensyn til 

f.eks. arbeiderrettigheter. Mange leverandører kjøper fra disse landene, mens mange 

også kjøper fra land i Vest-Europa hvor risiko er lavere.

En annen risiko i forhold til produkter innenfor bransjen er at det ofte er snakk om 

lengre leverandørkjeder ned til råvareledd. 

ELMEK og bygge og anlegg industrien jobber derfor mye gjennom felles initiativer 

for å bedre forhold i råvareleddene. Mange av besvarelsene har informasjon og 

kommentarer som tyder på at det er bevissthet og kontrollrutiner på plass. 

Topp 10 underleverandørland

1.     Norge

2.    Sverige

3.    Kina

4.    Finland

5.    Danmark

6.    USA

7.    Tyskland

8.    Polen

9.    Tyrkia

10.   Spania Pe
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3.5 Videre arbeid og tiltak

Potensielle negative konsekvenser og risiko for negative konsekvenser blir 

avdekket gjennom aktsomhetsvuderingene. Vi har per 2. juni 2025 en svarprosent på 

57% i undersøkelsen for regnskapsåret 2024.

PLANLAGTE TILTAK:

Tiltak planlegges og rettes opp mot resultatene fra kartleggingen SKS har gjen-

nomført. Det er spesifikt innenfor områdene folkegrupper og miljø, oppfølging av 

leverandørkjede og inspeksjon av produksjonssteder vi ser det skårer lavest. Via 

kartleggingen har SKS tilgang til å legge opp rutiner for å varsle de risikoutsatte lev-

erandørene om å jobbe innen de enkelte områder som ikke er tilfredsstillende. Dette 

skal gjennomføres regelmessig for å sikre forbedring.

Leverandører og samarbeidspartnere kan til enhver til levere inn svar og doku-

mentere tiltak, slik at aktsomhetsvurderinger ikke blir et statisk dokument, men en 

status i nåtid. 

SKS vil publisere «Redegjørelse for aksomhetsvurderinger» i henhold til åpenhet-

sloven innen 30. juni 2024. Forespørsler knyttet til SKS sitt arbeid med aksomhets-

vurderinger jf. åpenhetsloven, kan sendes til firmapost@sks.no. Merk gjerne e-posten 

med <<Åpenhetsloven>>.

3.4.1 Resultater fra hovedkapitler i undersøkelsen

De leverandørene som representerer 70 prosent av spend i SKS-konsernet har 

en gjennomsnittlig score på 84%. Dette dreier seg om store selskaper med gode 

systemer. 

På grunn av lange leverandørkjeder er det vanskelig, selv for store selskaper å ha 

full innsikt i alle deler av kjeden. Mange selskaper gir tilleggsinformasjon om hva de 

gjør for å redusere risiko.

Kapittel i egen-rapportering

81 %Samfunnsansvar, strategier og retningslinjer

Positivt svar, 
andel av leverandører

76 %Styringssystem

100 %Arbeidsrettigheter

60 %Oppfølging av leverandørkjede

58 %On-site audit/Inspeksjon på produksjonssted

69 %Konfliktmineraler

 91 %Anti-korrupsjon

84 %Risiko- og aktsomhetsvurderinger

56 %Folkegrupper og miljø

81 %Etterlevelse av regelverk

100 %Beskatning
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4. Gjenoppretting og erstatning

SKS arbeider kontinuerlig gjennom året med oppfølging av leverandører. Virk-

somheten skal gjennomføre interne møter med fokus på avdekket risiko basert på 

rapportering, samt andre forhold knyttet til leveranser. Resultatene fra undersøkel- 

sen vil også bli presentert i felles møter og benyttes som grunnlag for dialog med 

leverandørene. Hensikten er å øke bevissthet og styrke kompetansen på området.

Basert på resultatene fra undersøkelsen i 2024 har SKS igangsatt ulike interne 

forbedringstiltak med mål om å iverksette disse innen utgangen av 2025.

Leverandører som fremviser resultater som gir grunn til bekymring, vil bli fulgt 

opp med konkrete tiltak knyttet til spørsmål med mangelfulle svar eller avvik. Hoved-

fokuset vil ligge på større samarbeidspartnere, særlig de som vurderes å utgjøre høy 

eller middels risiko, samt leverandører som har svart “nei” eller “vet ikke” på sentrale 

spørsmål.

SKS ønsker å understreke at disse tiltakene er motivert av et ønske om å øke 

bevisstheten og forbedre forhold som i mange tilfeller kan løses på en enkel og kon-

struktiv måte.

           Fauske 11.06.2025

  Unni Gifstad                   Ronny Borge                                     Ulf Larsson                                             

   Styreleder                      Nestleder                Styremedlem 

           

                         Malin Johansen                                Christian Stav

                            Styremedlem          Styremedlem

 Eirik Røsdal                  Grete B. Kamfjord               Liina Veerme

Styremedlem                     Styremedlem                Konsernsjef 

(ansattrepresentant)                 (ansattrepresentant)  
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Veerme, Liina
Underskriver 1
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4618895
IP: 82.148.xxx.xxx
2025-06-12 07:34:17 UTC

Brandsæther, Grete Marie
Underskriver 1
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2954974
IP: 185.200.xxx.xxx
2025-06-12 08:20:36 UTC

Johansen, Malin
Underskriver 1
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Gifstad, Unni
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BORGE, RONNY
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IP: 31.209.xxx.xxx
2025-06-14 09:14:14 UTC
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             VK4VK-9IOAQ-GGF1X-5G02L-XIYZI-LZ4BL
             SHA-256
             3fcd0ca04e1797300a1a1674b0fcb6b5291e718458e1ff065fc2a1788d5151ea
             
                                     
                                                                             underskriver 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur og Aksept
                

                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalifiserte elektroniske tidsstempler og kvalifiserte elektroniske segl for signerte dokumenter ved hjelp av sine kvalifiserte tillitstjenester, som er akseptert på EU’s trusted list av den ansvarlige tilsynsmyndigheten. Penneo’s sertifikatpolitikker, praksisutalelser, offentliggjøringsuttalelser, sertifikater, sertifikattilbakekallingslister finnes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             SKS Redegjørelse Åpenhetsloven 2024
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 ========================= ========================== ================= ================================================================================================= 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                         
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================= 
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    The document was created                                                                         
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "Brandsæther, Grete Marie"                                      
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johansen, Malin"                                               
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ulf Magnus Larsson"                                            
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "Røsdal, Eirik"                                                 
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "Veerme, Liina"                                                 
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "BORGE, RONNY"                                                  
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "Stav, Christian"                                               
  2025-06-12 06:51:45 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gifstad, Unni"                                                 
  2025-06-12 06:51:49 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brandsæther, Grete Marie" at "grete.kamfjord@sks.no"        
  2025-06-12 06:51:49 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johansen, Malin" at "mj@nceaquaculture.no"                  
  2025-06-12 06:51:50 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulf Magnus Larsson" at "ulf.larsson@jamtkraft.se"           
  2025-06-12 06:51:50 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Røsdal, Eirik" at "eirik.rosdal@sks.no"                     
  2025-06-12 06:51:50 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Veerme, Liina" at "liina.veerme@sks.no"                     
  2025-06-12 06:51:50 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "BORGE, RONNY" at "ronbor@online.no"                         
  2025-06-12 06:51:51 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stav, Christian" at "christian.stav@nte.no"                 
  2025-06-12 06:51:51 UTC   Linda Eriksen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gifstad, Unni" at "unnimg111@gmail.com"                     
  2025-06-12 07:02:53 UTC   Gifstad, Unni              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 07:09:29 UTC   Johansen, Malin            89.162.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 07:11:15 UTC   Johansen, Malin            89.162.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 07:33:40 UTC   Veerme, Liina              82.148.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 07:33:41 UTC   Penneo system              82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 07:33:41 UTC   Penneo system              82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 07:34:09 UTC   Veerme, Liina              82.148.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 07:34:10 UTC   Penneo system              82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 07:34:10 UTC   Penneo system              82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 07:34:11 UTC   Penneo system              82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 07:34:18 UTC   Veerme, Liina              82.148.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver 1                                                 
  2025-06-12 08:17:40 UTC   Brandsæther, Grete Marie   185.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 08:17:41 UTC   Penneo system              185.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 08:17:41 UTC   Penneo system              185.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 08:18:30 UTC   Brandsæther, Grete Marie   185.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 08:18:31 UTC   Penneo system              185.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 08:18:31 UTC   Penneo system              185.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 08:18:33 UTC   Penneo system              185.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 08:19:36 UTC   Linda Eriksen              82.148.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 08:20:37 UTC   Brandsæther, Grete Marie   185.200.xxx.xxx   The signer signed the document as underskriver 1                                                 
  2025-06-12 09:03:05 UTC   BORGE, RONNY               172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 10:11:04 UTC   Johansen, Malin            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 10:25:45 UTC   Johansen, Malin            89.162.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 10:27:28 UTC   Johansen, Malin            89.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 10:27:29 UTC   Penneo system              89.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 10:27:29 UTC   Penneo system              89.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 10:28:31 UTC   Johansen, Malin            89.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 10:28:32 UTC   Penneo system              89.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 10:28:32 UTC   Penneo system              89.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 10:28:51 UTC   Johansen, Malin            89.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 10:28:52 UTC   Penneo system              89.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 10:28:52 UTC   Penneo system              89.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 10:28:53 UTC   Penneo system              89.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 10:29:05 UTC   Johansen, Malin            89.162.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver 1                                                 
  2025-06-12 13:27:44 UTC   Gifstad, Unni              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 13:28:48 UTC   Gifstad, Unni              146.2.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:28:49 UTC   Penneo system              146.2.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:28:49 UTC   Penneo system              146.2.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:29:42 UTC   Gifstad, Unni              146.2.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:29:43 UTC   Penneo system              146.2.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:29:43 UTC   Penneo system              146.2.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:29:45 UTC   Penneo system              146.2.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:30:00 UTC   Gifstad, Unni              146.2.xxx.xxx     The signer signed the document as underskriver 1                                                 
  2025-06-12 13:33:37 UTC   BORGE, RONNY               77.110.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:33:38 UTC   Penneo system              77.110.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:33:38 UTC   Penneo system              77.110.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:34:07 UTC   BORGE, RONNY               77.110.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:34:08 UTC   Penneo system              77.110.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:34:08 UTC   Penneo system              77.110.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:34:09 UTC   Penneo system              77.110.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:34:18 UTC   BORGE, RONNY               77.110.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver 1                                                 
  2025-06-14 09:08:30 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ulf Magnus Larsson" at "ulf.larsson@jamtkraft.se"  
  2025-06-14 09:08:30 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Røsdal, Eirik" at "eirik.rosdal@sks.no"            
  2025-06-14 09:08:31 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stav, Christian" at "christian.stav@nte.no"        
  2025-06-14 09:12:37 UTC   Ulf Magnus Larsson         31.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-14 09:13:01 UTC   Ulf Magnus Larsson         31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-14 09:13:02 UTC   Penneo system              31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-14 09:13:02 UTC   Penneo system              31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-14 09:13:33 UTC   Ulf Magnus Larsson         31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-14 09:13:34 UTC   Penneo system              31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-14 09:13:35 UTC   Penneo system              31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-14 09:13:36 UTC   Penneo system              31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-14 09:14:15 UTC   Ulf Magnus Larsson         31.209.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver 1                                                 
  2025-06-15 09:02:37 UTC   Stav, Christian            89.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-15 09:02:38 UTC   Penneo system              89.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-15 09:02:38 UTC   Penneo system              89.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-15 09:51:22 UTC   Stav, Christian            89.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-15 09:51:23 UTC   Penneo system              89.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-15 09:51:23 UTC   Penneo system              89.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-15 09:51:55 UTC   Stav, Christian            89.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-15 09:51:56 UTC   Penneo system              89.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-15 09:51:56 UTC   Penneo system              89.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-15 09:51:58 UTC   Penneo system              89.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-15 09:52:09 UTC   Stav, Christian            89.151.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver 1                                                 
  2025-06-15 13:29:19 UTC   Røsdal, Eirik              77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-15 13:29:20 UTC   Røsdal, Eirik              77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-16 09:14:27 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Røsdal, Eirik" at "eirik.rosdal@sks.no"            
  2025-06-16 09:48:45 UTC   Røsdal, Eirik              193.32.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-16 09:48:45 UTC   Røsdal, Eirik              193.32.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-16 09:49:36 UTC   Røsdal, Eirik              193.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-16 09:49:37 UTC   Penneo system              193.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-16 09:49:37 UTC   Penneo system              193.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-16 09:50:09 UTC   Røsdal, Eirik              193.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-16 09:50:10 UTC   Penneo system              193.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-16 09:50:10 UTC   Penneo system              193.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-16 09:50:12 UTC   Penneo system              193.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-16 09:50:22 UTC   Penneo system              193.32.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                       
  2025-06-16 09:50:22 UTC   Røsdal, Eirik              193.32.xxx.xxx    The signer signed the document as underskriver 1                                                 
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================= 
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